

基隆市港西國小學生家長會 113 學年度第 1 次家長代表大會紀錄

壹、開會時間：113 年 9 月 13 日（星期五）19 時 00 分

貳、開會地點：圖書館

參、召集人：游會長智傑

紀錄：王俊鑫

肆、出席：詳如簽到表

伍、主席致詞：(略)

陸、家長會 112 學年度工作報告：

112 學年度收支報告：

(一) 111 學年度帳戶結餘：11,737

(二) 112 學年度收入：131,567(含代收學生簿本費)

(三) 112 學年度支出：141,271(含代支學生簿本費)

(四) 112 學年度帳戶結餘：2,033

柒、提案討論：

提案一、有關 113 學年度各班家長代表名單，提請確認。

說明：本次代表名單經統計後名冊如附件，請審核後進行委員及會長改選工作。

決議：無異議，通過。

提案二、本會 113 學年度常務委員、副會長、會長改選工作，提請討論。

說明：

一、請討論選舉方式後進行改選。

二、本校家長會長代表參與本校之相關會議、活動及家長會經費之收支決行，或可指定代表參加、授權各項會議及本會相關事務之議決。

決議：經票選後 113 學年度名單如下：

一、家長會長：劉佩忻。

二、家長會副會長：謝志明。

三、常務委員：蕭雅雯、游智傑、李年恩。

提案三、本會幹事及會計出納人選，提請討論。

說明：幹事及會計出納協助會長辦理相關工作及動支經費。

決議：

一、幹事：王俊鑫。

二、會計：林文琇。

三、出納：蔣愛瓊。

捌、主席裁示：

一、112 學年度收支報告，准予備查。

二、請各位代表能持續支持港西國小，如果有相關建議也能隨時反應，與學校建立良好的溝通管道。

玖、散會：20:45

基隆市港西國小家長會 113 學年度第 1 次代表大會簽到單

班 級	學 生 姓 名	家 長 姓 名	簽 到
幼 兒 園	林 庭 羽	蕭 雅 雯	蕭雅雯
幼 兒 園	李 尚 霖	李 家 蓁	
幼 兒 園	謝 珈 齊	劉 佩 忻	劉佩忻
一 年 忠 班	謝 珈 芮	劉 佩 忻	劉佩忻
一 年 忠 班	游 家 裕	游 智 傑	游智傑
二 年 忠 班	洪 晨 恩	陳 芸 茜	陳芸茜
二 年 忠 班	林 柏 樺	林 汶 錚	林汶錚
三 年 忠 班	廖 宜 榛	廖 俊 傑	廖俊傑
三 年 忠 班	林 誼 馨	李 慧 貞	李慧貞
四 年 忠 班	鄧 允 樂	李 年 恩	李年恩
四 年 忠 班	謝 幸 玆	謝 志 明	謝志明
五 年 忠 班	洪 雨 婕	黃 惠 君	黃惠君
五 年 忠 班	董 柏 呈	董 錦 濤	董錦濤
六 年 忠 班	蕭 辰 玆	何 恬 如	何恬如
六 年 忠 班	陳 昕 卉	陳 昶 沅	黃桐如
港 西 國 小	校 長	羅 健 霖	羅健霖
港 西 國 小	教 導 主 任	楊 智 仲	楊智仲
港 西 國 小	幼 兒 園 主 任	熊 自 明	熊自明
港 西 國 小	總 務 主 任	王 俊 鑫	王俊鑫

基隆市中山區港西國民小學家長會112學年度經費收支明細表										
日期	期編	號項	目	收	入	支	出	結	餘備	註
112.08.31	1	111	學年度帳轉	入	11,737			11,737	存簿112.08.31	
112.10.12	2		更換印鑑及印章費	用		90		11,647		
112.10.12	3		中秋節月餅	餅		5,054		6,593		
112.10.12	4		簿本費收入	入	59,424			66,017		
112.10.17	5		簿本費支出	出		59,424		6,593		
112.10.31	6		第1學期家長會費	費	6,400			12,993		
112.12.21	7		下半年利息	息	51			13,044		
113.01.22	8		期末謝師宴	宴		8,000		5,044		
113.03.26	9		簿本費收入	入	50,051			55,095		
113.03.28	10		簿本費支出	出		50,051		5,044		
113.04.30	11		校慶運動大會支出(餐點、水果、飲料)			2,200		2,844		
113.04.30	12		校慶運動大會收入(禮盒)		9,000			11,844		
113.05.10	13		第2學期家長會費	費	6,600			18,444		
113.06.21	14		上半年利息	息	41			18,485		
113.06.28	15		畢業禮品(太和工房水壺)			1,776		16,709		
113.06.28	16		畢業禮品(彩色鉛筆)			2,376		14,333		
113.06.28	17		畢業業謝師宴	宴		6,300		8,033		
113.08.14	18		學校普渡	渡		2,000		6,033		
113.08.14	19		校長交接盆裁	裁		4,000		2,033		
		112	學年度結餘	餘	143,304	141,271		2,033	存簿113.08.14	

112學年度(卸任)會長: 游智傑 9/5

113學年度(接任)會長: 游智傑 9/5

基隆市港西國小家長會 113 學年度家長會委員名單

職 稱	學 生 姓 名	家 長 姓 名
會 長	謝 珈 芮	劉 佩 忻
副 會 長	謝 幸 玟	謝 志 明
常 務 委 員	林 庭 羽	蕭 雅 雯
常 務 委 員	游 家 裕	游 智 傑
常 務 委 員	鄧 允 樂	李 年 恩